Để
buông bỏ các căng thẳng, lo lắng, sầu bi,
ưu não, đồng thời có được bình an, định
tĩnh và hạnh phúc trong đời, mỗi người
hãy tu thiền chính niệm và tỉnh thức ít nhất
15 phút mỗi ngày. Thực tập thiền giúp bạn
sống năng động, tích cực, sáng tạo, hữu ích
và có giá trị hơn.

Mùng 3 xuân Mậu Tuất 2018
Pháp sư Thích Nhật Từ

Cẩn chí